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Sesja Rady Miejskiej w Ozimku

Sesja Rady Miejskiej w Ozimku

Dnia 25 marca odbyła się Sesja Rady Miejskiej w Ozimku, podczas której podsumowano
kadencję 2018-2024. Były to lata pełne inwestycji oraz kluczowych decyzji wpływających na
rozwój Gminy Ozimek.

Radni w głosowaniu tajnym wybrali pana Norberta Halupczoka na ławnika do sądów
powszechnych, podejmując jednocześnie uchwałę w sprawie wyboru ławników w wyborach
uzupełniających do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027.

Podczas obrad przyjęto uchwałę w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Ozimek” pani
Leonardzie Płoszaj za jej ogromny wkład i zaangażowanie w rozwój, edukację oraz kulturę w naszej
gminie.

Radni podjęli następujące uchwały:
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w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie
stanowiska dokumentacyjnego przyrody nieożywionej pod nazwą „TRIAS” w Krasiejowie;
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów przemysłowych miasta Ozimek i wsi Schodnia;
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego w ramach
działania 2.3 Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu Programu FEO 2021 –
2027 na zadanie pn. Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków
zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej;
w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia;
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok;
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej;
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Wsi Grodziec na lata 2023-2035.

Ozimscy rajcy zapoznali się z następującymi informacjami:

Plan zadań inwestycyjnych i remontowych ze środków własnych i pozabudżetowych na 2024
rok;
Informacja nt. promowania zdrowego stylu życia mieszkańców w gminie;
Informacja dot. działań w zakresie ekologii na terenie gminy Ozimek;
Informacja na temat stanu opieki zdrowotnej nad ludźmi niepełnosprawnymi w gminie.

W kolejnym punkcie obrad nastąpiło przyjęcie protokołu z kontroli wydatkowania środków
budżetowych w rozdziale 75412 (bieżące i majątkowe) gminnych jednostek Ochotniczej Straży
Pożarnej w latach 2021 – 2023 oraz przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.

 

W formie prezentacji multimedialnej obszernie podsumowano działalność Burmistrza i Rady
Miejskiej VIII kadencji. Przedstawiono najważniejsze inwestycje oraz wydarzenia w latach
2018-2024.

 

Nagranie z sesji znajduje się pod linkiem: https://ozimek.pl/static/img/k01/temp/archiw.html
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